

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MINISTÉRIO PÚBLICO

SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SÃO PEDRO DO SUL Procedimento nº **01880.000.067/2024** — Procedimento de Gestão Administrativa

PROCESSO SELETIVO PARA O QUADRO DE RESIDENTES DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL RESIDÊNCIA – DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 03/2024 - SÃO PEDRO DO SUL

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que são conferidas pelo Provimento nº 66 /2011-PGJ-RS, e com base no Provimento nº 18/2023-PGJ-RS, **RESOLVE:**

TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de residente, Bacharel em Direito, para atuar junto ao Gabinete da Promotoria de Justiça de São Pedro do Sul conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Nome do Candidato	Nota da Prova	Entrevista	Nota Final	Classificação
João Vitor dos Santos Escobar	55	30	85	01

São Pedro do Sul. 27 de fevereiro de 2024

HERÁCLITO MOTA BARRETO NETO,

Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça de São Pedro do Sul Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 28 DE FEVEREIRO DE 2024



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MINISTÉRIO PÚBLICO

SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SÃO PEDRO DO SUL Procedimento nº **01880.000.067/2024** — Procedimento de Gestão Administrativa

Nome: **Pedro Ivo Py Marques**

Técnico do Ministério Público — 3436152

Lotação: Secretaria-Geral da Promotoria de Justiça de São Pedro do Sul

Data: 27/02/2024 15h21min

Documento eletrônico assinado por login e senha (Provimento nº 21/2023-PGJ).

Documento assinado digitalmente por (verificado em 27/02/2024 15:42:03):

Nome: RIO GRANDE DO SUL PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

Data: 27/02/2024 15:21:47 GMT-03:00

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. A conferência de autenticidade do documento está disponível no endereço eletrônico:

autenticidade do documento está disponível no endereço eletrônico: "http://www.mprs.mp.br/autenticacao/documento"

informando a chave 000034179203@SIN e o CRC 23.3684.5315.

1/1